
Д Н Е В Е Н     Р Е Д 

1. Избор на претседател и членови на Верификационата комисија; 

2. Одлука за верифицирање на мандатите на членовите на Советот на Општината 

Битола; 

3. Избор на претседател и членови на Кандидационата комисија;  

4. Избор на претседател на Советот на Општината Битола; 

5. Избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања; 

6. Решение за депонирање потпис на овластено лице на жиро сметките на Општината 

Битола;  

7. Решение за определување членови од Советот на Општината Битола кои ќе 

учествуваат при склучување на бракови; 

8. Разрешување на членовите од Управниот одбор  во ЈП „Пазари“; 

9. Разрешување на членовите од  Надзорниот одбор во ЈП „Пазари“; 

10. Разрешување на  членовите од Управниот одбор во ЈП „Нискограба; 

11. Разрешување на членовите од Надзорниот одбор во ЈП „Нискоградба“; 

12. Разрешување на членовите од Управниот одбор  во ЈП „Комуналец“; 

13. Разрешување на членовите од  Надзорниот одбор во ЈП „Комуналец“; 

14. Разрешување на  членовите од Управниот одбор во ЈП „Водовод“; 

15. Разрешување на членовите од Надзорниот одбор во ЈП „Водовод“ 

 


